Протокол №7 от 27.01.2014
заседания координационного совета ДДД « К истокам нашим»

Присутствовали:
1. Павлов А.В. – зам. председателя, заместитель директора МУ ДО «ЦДО «Созвездие».

2. Любимовская А.В. – куратор штаба ДДД «К истокам нашим», педагог-организатор МОУ ДОД Центр детского творчества.

3. Зуев Д.А. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №4 «Центр образования».

4. Курышкина Я.Д. – куратор направления «Здоровье», учитель физкультуры СОШ №7.

5. Левчишина К.В. – куратор направления «Мир и я», педагог-организатор Емишевской СОШ.

6. Синельникова И.А., куратор направления «Экология», методист ДЭБЦ «Дом природы».

7. Архиповская А.А. – куратор направления «Отечество».
Задачи

1. Обсудить план мероприятий на январь-февраль 2015г
2. Обсудить предстоящее мероприятие штаба ДДД «Стартин»

3. Обсудить предстоящее мероприятия, посвященные 70-летию Победы в ВОВ.

4. Обсудить подведение итогов акций: «Подари сказку детям», «Подарок другу», «Новогоднее оформление ОУ».

Ход

1. Слушали: зам. председателя координационного совета Павлова А.В. с информацией о ключевых делах ДДД «К истокам нашим» на январь-февраль 2015г
2. Слушали: куратора штаба ДДД Любимовскую А.В. с информацией о проведении танцевального фестиваля «Стартин».

3. Слушали: кураторов направлений Левчишину К.В., Архиповскую А.А., с информацией о проведении мероприятий, посвященных 70-летию Победы в ВОВ.

Решение

1. Провести заседание координационного совета.10 02. 2015 года (отв. Павлов А.В.).

2. Решено провести танцевальный фестиваль «Стартин» для активов направлений ДДД «К истокам нашим». Перенести мероприятие на 21 февраля 2015 года.

3. Утвердить протоколы акций «Подарок другу», «Подари детям сказку», «Новогоднее оформление ОУ»  и районной краеведческой интернет –викторины (провести награждение 28 февраля 2015 года).
Зам. председателя координационного совета                             А.В. Павлов

Секретарь координационного совета                                          А.В. Любимовская